
 

  

 

 

お客様各位 

 

東京出張所の閉鎖について 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社 市川営業所 の出先機関である 東京出張所 につきまして、諸

般の事情により、令和 7 年 3 月 25 日を以て閉鎖させて頂くこととなりました。

急なお知らせで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

なお、東京出張所の担当業務は、市川営業所で継続して参りますので、引き続

きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（業務引継ぎ営業所） 

國富株式会社 市川営業所 

〒272-0014 千葉県市川市田尻 4丁目 1番 37号 

電話：047-378-0828  Fax.：047-378-0889 

 

お客様におかれましては、平成 23 年 10 月の東京出張所開設以来、13 年以上の

ご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶させていただきます。 

 

謹白 

 

令和 7年 3月 21日 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

 


